Vhodné riešenia pre všetky vaše potreby stlačeného vzduchu
Systémy
sušenia
chladeným
vzduchom
Ozen
Vysúšacie
systémy

tlak
( Bar)
Max. Teplota okolia
(°C)
Max.
Vstupná teplota (°C)
Model filtra, ktorý
sa má umiestniť do
sušičky
m3/h
ODR 18 0.30 10.59 1/2" 230/1/50 100 16 50 60 GKO45 MX+MY
ODR 30 0.50 17.66 1/2" 230/1/50 140 16 50 60 GKO45 MX+MY
ODR 42 0.70 24.72 1/2" 230/1/50 220 16 50 60 GKO45 MX+MY
ODR 55 0.92 32.49 1/2" 230/1/50 50 16 50 60 GKO70 MX+MY
ODR 66 1.10 38.85 3/4" 230/1/50 100 16 50 60 GKO150 MX+MY
ODR 96 1.60 56.50 3/4" 230/1/50 150 16 50 60 GKO150 MX+MY
ODR 130 2.16 76.49 3/4" 230/1/50 100 16 50 60 GKO150 MX+MY
ODR 168 2.80 98.88 1 1/2" 230/1/50 150 16 50 60 GKO500 MX+MY
ODR 240 4.00 141.26 1 1/2" 230/1/50 80 16 50 60 GKO500 MX+MY
ODR 300 5.00 176.57 1 1/2" 230/1/50 120 16 50 60 GKO500 MX+MY
ODR 396 6.60 233.08 2" 230/1/50 100 16 50 60 GKO851 MX+MY
ODR 498 8.30 293.11 2" 230/1/50 100 16 50 60 GKO1210 MX+MY
ODR 660 11.00 388.46 2" 230/1/50 120 16 50 60 GKO1210 MX+MY
ODR 870 14.50 512.06 2" 230/1/50 220 16 50 60 GKO1210 MX+MY
ODR 1110 18.50 653.32 3" 400/3/50 180 16 50 60 GKO1820 MX+MY
ODR 1380 23.00 812.24 3" 400/3/50 120 16 50 60 GKO1820 MX+MY
ODR 1710 28.50 1006.47 3" 400/3/50 220 16 50 60 GKO2700 MX+MY

ODRE 23 0.38 23 1/2" 230/1/50 100 16 45 50 GKO45 MX+MY
ODRE 38 0.63 38 1/2" 230/1/50 140 16 45 50 GKO45 MX+MY
ODRE 53 0.88 53 1/2" 230/1/50 220 16 45 50 GKO45 MX+MY
ODRE 70 1.17 70 1/2" 230/1/50 50 16 45 50 GKO70 MX+MY
ODRE 100 1.66 100 3/4" 230/1/50 100 16 45 50 GKO150 MX+MY
ODRE 155 2.58 155 3/4" 230/1/50 150 16 45 50 GKO150 MX+MY
ODRE 190 3.16 190 3/4" 230/1/50 100 16 45 50 GKO150 MX+MY
ODRE 210 3.5 210 1 1/2" 230/1/50 150 16 45 50 GKO500 MX+MY
ODRE 305 5.08 305 1 1/2" 230/1/50 80 16 45 50 GKO500 MX+MY
ODRE 375 6.25 375 1 1/2" 230/1/50 120 16 45 50 GKO500 MX+MY
ODRE 495 8.25 495 2" 230/1/50 100 16 45 50 GKO851 MX+MY
ODRE 623 10.38 623 2" 230/1/50 100 16 45 50 GKO1210 MX+MY
ODRE 930 15.5 930 2" 230/1/50 120 16 45 50 GKO1210 MX+MY
ODRE 1200 20 1200 2" 230/1/50 220 16 45 50 GKO1210 MX+MY
ODRE 1388 23.13 1388 3" 400/3/50 180 16 45 50 GKO1820 MX+MY
ODRE 1800 30 1800 3" 400/3/50 120 16 45 50 GKO1820 MX+MY
ODRE 2500 41.66 2500 3" 400/3/50 220 16 45 50 GKO2700 MX+MY
ODRE 2775 46.25 2775 3" 400/3/50 170 16 45 50 GKO2700 MX+MY
ODRE 3330 55.5 3330 DIN 100 400/3/50 250 16 45 50 -
ODRE 3915 65.25 3915 DIN 100 400/3/50 200 16 45 50 -

V / Hz
Rosný bod
( °C)
Rozmery (mm) Celková
hmotno
sť (kg)
OMD 3 0.08 5 GKO20 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x310x560 15
OMD 5 0.16 10 GKO20 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x310x640 17
OMD 10 0.33 20 GKO20 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x310x910 23
OMD 15 0.41 25 GKO25 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x370x800 25
OMD 20 0.58 35 GKO50 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x370x1100 35
OMD 25 0.75 45 GKO50 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x370x1250 41
OMD 30 0.83 50 GKO50 MX-MY-MP 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 320x370x1500 46
OMD 40 1.16 70 GKO100 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 430x430x1250 71
OMD 50 1.41 85 GKO100 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 430x430x1400 78
OMD 60 1.66 100 GKO100 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 430x430x1750 92
OMD 75 2.16 130 GKO150 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 570x430x1300 117
OMD 100 2.83 170 GKO150 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 570x430x1450 130
OMD 120 3.33 200 GKO150 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 570x430x1750 152
OMD 180 5.00 300 GKO200 MX-MY-MP 1 1/2" 230 V / 50-60 Hz -40 710x430x1500 185

MODEL
m³/min m³/h
Súprava filtrov Veľkosť pripojenia Pokles tlaku
(mbar)
Rosný bod
°C
Max.
Vstupná
teplota
°C
Rozmery (mm) Hmotn
osť
(kg)
OCD 130 2,17 130 GKO150 MX-MY-MP 1" 130 -40 45 757x450x1315 110
OCD 185 3,09 185 GKO200 MX-MY-MP 1" 130 -40 45 760x450x1567 130
OCD 250 4,17 250 GKO250 MX-MY-MP 1" 130 -40 45 650x760x1589 160
OCD 300 5,00 300 GKO300 MX-MY-MP 1 1/2" 130 -40 45 742x900x1615 215
OCD 360 6,00 360 GKO500 MX-MY-MP 1 1/2" 130 -40 45 742x900x1615 215
OCD 440 7,34 440 GKO500 MX-MY-MP 1 1/2" 130 -40 45 650x900x1792 340
OCD 575 9,60 575 GKO600 MX-MY-MP 1 1/2" 130 -40 45 650x900x1990 450
OCD 680 11,34 680 GKO851 MX-MY-MP 2" 130 -40 45 750x1000x2164 535
OCD 850 14,17 850 GKO851 MX-MY-MP 2" 130 -40 45 800x1050x2303 700
OCD 1000 16,67 1000 GKO1210 MX-MY-MP 2" 130 -40 45 860x1120x2397 785
OCD 1250 20,84 1250 GKO1820 MX-MY-MP DN80 130 -40 45 1010x1300x2310 980
OCD 1500 25,00 1500 GKO1820 MX-MY-MP DN80 130 -40 45 1010x1300x2547 1210
OCD 1800 30,00 1800 GKO1820 MX-MY-MP DN80 130 -40 45 1010x1392x2415 1250
OCD 2200 36,67 2200 GKO2200 MX-MY-MP DN80 130 -40 45 1110x1490x2482 1525
OCD 2700 45,00 2700 GKO2700 MX-MY-MP DN80 130 -40 45 1210x1949x2245 1870
OCD 3200 53,34 3200 F3600 MX-MY-MP DN100 130 -40 45 1210x1920x2460 2215
OCD 3600 60,00 3600 F4800 MX-MY-MP DN100 130 -40 45 1210x1830x2596 2300
OCD 4400 73,34 4400 F4800 MX-MY-MP DN100 130 -40 45 1210x1920x2486 2800
OCD 5000 83,34 5000 F7200 MX-MY-MP DN125 130 -40 45 1350x1920x2960 3180

Max. Pracovná teplota 16 16 16 16
Počiatočná tlaková strata (mbar) 40 80 100 80
Tlaková strata pri zmene prvku (mbar) 700 700 700 700
16-40 barov
MODEL
Kapacita
Veľkosť pripojenia
m³/min m³/h
OFL 100HG 1.66 100 1/4"
OFL 300HG 5.00 300 1/2"
OFL 600HG 10.00 600 3/4"
OFL 850HG 14.16 850 1"
OFL 1200HG 20.00 1200 1"
OFL 1600HG 26.66 1600 1 1/2"
OFL 2500HG 41.66 2500 2"
OFL 3000HG 50 3000 2 1/2"
40-350 barov
OFL 100HHG 1.66 100 1/4"
OFL 300HHG 5.00 300 1/2"
OFL 600HHG 10.00 600 3/4"
OFL 850HHG 14.16 850 1"
OFL 1200HHG 20.00 1200 1"
OFL 1600HHG 26.66 1600 1 1/2"
OFL 2500HHG 41.66 2500 2"
OFL 3000HHG 50.00 3000 2 1/2"
Séria OFL-HG
Vysokotlakové filtre stlačeného vzduchu série OFL-HG
R
P

Technické špecifikácie
Kapacita
MODEL
m³/min m³/h
Veľkosť pripojenia
F 2500WS 41.67 2500 DN80
F 3200WS 53.33 3200 DN100
F 4300WS 71.67 4300 DN100
F 6500WS 108.33 6500 DN150
F 8500WS 141.67 8500 DN150
F 11000WS 183.33 11000 DN200
F 14000WS 233.33 14000 DN200
F 17000WS 283.33 17000 DN250
F 21000WS 350.00 21000 DN250
F 25500WS 425.00 25500 DN300
F 30000WS 500.00 30000 DN300
Korekčné faktory
Pracovný tlak (barg) 1 3 5 7 9 11 13 14
PSIG 15 44 73 100 130 160 189 200
X1 0,50 0,71 0,87 1,00 1,12 1,22 1,32 1,38

Séria ELM
Vzduch na odstraňovanie hmly série ELM (odstraňovač hmly)
Pre maximálny prietok vynásobte modelový
prietok uvedený vo vyššie uvedenej tabuľke
korekčným faktorom zodpovedajúcim
pracovnému tlaku.
MODEL
Kapacita Veľkosť
vstupného/v
ýstupného
portu
Typ
náhradného
prvku
m³/min m³/h
ELM-150 4,25 255 DN50 Elm 150 Element
ELM-300 8,50 510 DN50 Elm 300 Element
ELM-600 17,00 1.020 DN50 Prvok Elm 600
ELM-800 22,67 1.360 DN80 Prvok Elm 800
ELM-1200 34,00 2.040 DN80 Elm 1200 Element
ELM-1600 45,33 2.720 DN80 Elm 1600 Element
ELM-2100 59,50 3.570 DN100 Prvok Elm 2100
ELM-2750 77,92 4.675 DN100 Elm 2750 Element
ELM-4200 119,00 7.140 DN150 Prvok Elm 4200
ELM-6000 170,00 10.200 DN150 Prvok Elm 6000
ELM-8000 226,67 13.600 DN200 Prvok Elm 8000
ELM-10000 283,33 17.000 DN250 Prvok Elm 10000
ELM-12000 340,00 20.400 DN300 Prvok Elm 12000
MODEL
Kapacita Veľkosť
vstupného/v
ýstupného